-).~ rwei;J&a aduitya - sp
- r~&y-twwmaido.a,medack,_

MOÇÃO DE PESAR
Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111111 1111 II III P otocolo Geral 0001197/2016
Data: 23/08/2016 Horár'o: 21:38

Legislativo - MOC 106/2016

Assunto: Externa Pesar pelo falecimento do Senhor JOSÉ CARLOS COLEONE.

Autoria: Vereador Marcel Pinto da Costa.

Destinatário: Família Coleone.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES VEREADORES.

REQUEIRO QUE SEJA ENVIADO UMA MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR
PELO FALECIMENTO DO SENHOR JOSÉ CARLOS COLEONE, OCORRIDO NO
DIA 23 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO.

O Senhor JOSÉ CARLOS faleceu aos 66 anos de idade, deixando viúva a Senhora
Ieda Coleone e com muito pesar os filhos: Luciana, Lucilaine, José Carlos e Gustavo, demais
parentes e amigos.

Espero que seus familiares sejam fortalecidos na fé de Nosso Senhor Jesus Cristo, e
desejamos que a paz e a felicidade continuem reinando no meio de todos, para que o Senhor
JOSPE CARLOS descanse em paz.

Em nome do Poder Legislativo envio os mais profundos sentimentos de pesar e
solidariedade à esposa, filhos demais parentes e amigos por essa irreparável perda.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 23 de agosto de 2016.

Dr. Marcel Pi¢ da Costa
Vereado PSDB

(Vice- Presidente da !  âmara Municipal)

AO SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1